КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.03.2015 год                 с. Восточное                              № 88-185 -р

О внесении изменений и дополнений в Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 21.08.2009 г № 28-66-р «О создании Административной Комиссии»

1. 	В соответствии с Законом Красноярского края «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», с п. «г» статьи 3 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь  Уставом Восточенского сельсовета, в целях организации  работы  по выявлению административных правонарушений на территории Восточенского сельсовета,    сельский Совет депутатов

                                 РЕШИЛ:
1. Приложение 1 Пункта 2  Решения Восточенского сельского Совета депутатов от  21.08.2009 г № 28-66-р «О создании Административной Комиссии» изложить в новой редакции.
1. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
1. Контроль  за   исполнением  настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                       А.П.Широченко

            Приложение 1 к Решению сельского
                                                               Совета депутатов от 18.03.2015 № 88-185-р-р

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ВОСТОЧЕНСОГО СЕЛЬСОВЕТА

Председатель -  Широченко А.П. - Глава администрации
Зам. председателя    - Фильберт В.В., заведующая детским садом

Ответственный секретарь   комиссии -  Поленок Л.И. – зам. Главы администрации сельсовета

Члены комиссии:

1. Плаунова В.А. , представитель общественности
2. Лидо С.В., представитель общественности,
3. Трачук Н.И..   - депутат сельсовета
 4. Тимофеева Н.П. – представитель общественности
5. Самойленко Т.Г. – директор МП «Берёзка»,